
REPUBLIKA E SHQIPTRIST
riisnrr,r,I I MINISTRAvE

riisnrr,r,r rovrgiiTAR I TERRIToRTT

VENDIM

Nr. 39, dat828.12.2020

sHiiRBrMESu o ran". mn vnxoNnonrutr NE onnnnr. msnxmxnva.rii

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28, te Ligjit Nr. I07, datl 31.07.2014 "p6r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tit Ki,shillit t6 Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015
"P€r miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, datl 20.09.2017 "PEr p€rcaklimin e p€rbErjes sii K€shillit Kombetar t6
Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerise 'oVezi Group" sh.p.k, Keshilli Kombetar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objektin: "Godin€ banimi dhe sh€rbimesh 6 kat", me
vendndodhje nc Qerret", Bashkia Kavaje, me zhvillues shoqerine o'vezi Group" sh.p.k

J.

4.

2.

Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit tC Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

Harta e Planvendosjes se Stnrkturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vegante, bashkelidhen si
pjes€ p€rberese t€ ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes s€ Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses se takses s€
ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Kavaje.

dhe Eneryjise, per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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